MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº. 025/2014-PROGRAD

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade Federal do

Amapá - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os

candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Especial

2014/PROCAMPO, Curso de Licenciatura em Educação do Campo: Ciências

Agrárias e da Natureza desta Instituição de Ensino Superior, para o Campus de

Mazagão, para habilitação e matrícula conforme Edital nº. 12/2014-

REITORIA/UNIFAP, de 02/07/2014, itens XI e XII.

Para Habilitação e Matrícula o candidato aprovado e classificado

deverá comparecer no Departamento de Registro e Controle Acadêmico-DERCA,

prédio da Prefeitura/UNIFAP, mediante apresentação dos documentos exigidos

nos subitens 11.1 e 11.2 divulgados no supracitado Edital, nos dias 25 e

26/09/2014, no horário de 08h30min as 12h00min e das 14h00min às 18h00min.

O candidato aprovado e classificado no PSE/2014/PROCAMPO

deverá, obrigatoriamente, apresentar o Cadastro de Pessoa Física – CPF. Será

inabilitado o candidato que não apresentar o referido documento.

Após encerramento da fase documental no período estabelecido

acima, a UNIFAP divulgará Edital para Habilitação e Matrícula, em 2ª convocação,

conforme subitem 12.4 do item XII do Edital nº. 12/2014-REITORIA/UNIFAP.

Macapá-Ap, 18 de setembro de 2014.

MANOEL RAIMUNDO COSTA SANTOSMANOEL RAIMUNDO COSTA SANTOSMANOEL RAIMUNDO COSTA SANTOSMANOEL RAIMUNDO COSTA SANTOS

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, em Exercício.
Portaria Nº. 518/2014-UNIFAP